



Sendika Bülteni

EMEĞİNİ SAVUN, SENDİKALI OL!

Nasıl üye olabilirsiniz?

Üyelik başvurusu için internet sitemizde yer alan başvuru formundan 3 nüsha olarak imzalayarak sendika merkezine gönderebilirsiniz.

veya

www.turkiye.gov.tr linkinde e-devlet şifrenizi girip "Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı" bölümünden, İşçi Sendikaları Üyelik İşlemleri" başlığını seçtikten sonra açılan kısımdan "Ticaret, Büro, Eğitim ve Güzel Sanatlar" iş kolunu seçerek 436 kodlu Avukatlar Sendikası'na üye olabilirsiniz.



Merhaba!

Meslektaşlarımızla ilk kez buluştuğumuz bu bültenimize, umutlu bir "Merhaba" ile başlamak istiyoruz.

Avukatlar Sendikası olarak, kuruluş tarihimiz olan 26.11.2014 tarihinden bu yana emeğimizi savunuyor, emeğimiz için mücadele ediyoruz.

Savunmanın bağımsızlığı ile avukatlık mesleğinin onurunu ve mesleğin kazanımlarını korumayı ve artırmayı amaçlıyor, bağımsız bir yargı sistemi, herkesin adalete erişimi ve adil yargılanma hakkı için, avukatların ekonomik, akademik, ekonomik, demokratik, sosyal, kültürel, hukuksal, mesleki hak ve çıkarlarının korunması için çalışıyoruz.

Uzun bir zamandır yargının temel niteliklerinin değiştirildiği ülkemizde, savunma mesleği de niteliksel ve niceliksel bir dönüşüm içerisindedir. Dünyayı sağlık alanında olduğu kadar, sosyal ve ekonomik anlamda bir cendereye sokan koronavirüs salgını ise ülkemizde bu dönüşümü derinleştirmektedir.

Bir yanda ekonomik zorluklar içerisinde yaşam mücadelesinden vazgeçmeyi seçen meslektaşlarımız, bir yanda adil yargılanma mücadelesi için hayatını ve sağlığını kaybeden meslektaşlarımız, öbür yanda da görevini yaptığı esnada silahlı saldırıya uğrayan meslektaşlarımız varken biz avukatların örgütlenmekten başka çaresi yoktur.

Dolayısıyla sendikamızı birlikte, üreterek büyütebilmek için her ay bir bültenle sizlerle buluşmaya karar verdik. Bültenlerimizde sendikamızdan ve etkinliklerimizden haberlere yer vereceğimiz gibi, güncel konularda görüşlerimize de yer vereceğiz. Bültenle ilgili soru, öneri ve katkılarınızı bilgi@avukatlarsendikasi.org adresine elektronik posta olarak gönderebilir, sosyal medya kanallarından da bizlere ulaşabilirsiniz.

2020 Yılında Neler Yaptık?

- 11.01.2020 tarihinde İzmir'de meslektaşlarımızla buluştuk.
- 26.01.2020 tarihinde 27. Adalet ve Demokrasi Haftası kapsamında Ankara'da Yargıçlar Sendikası ile beraber "Şiddet Sarmalında Toplum ve Hukuk" başlıklı panelini düzenledik.
- 14-15-16 Şubat 2020 tarihinde gerçekleşen DİSK'in 16. Genel Kurulu'nu ziyaret ettik.
- 10.05.2020 tarihinde DİSK Hukuk Dairesi Müdürü Avukat Necdet Okcan ile canlı yayında "İşçi - İşveren İlişkisi Açısından Koronavirüs Salgını" söyleşisini gerçekleştirdik.
- 16.05.2020 tarihinde Prof. Dr. Korkut Kanadoğlu ile canlı yayında "Koronavirüs Salgınına Karşı Alınan Önlemlerin Anayasallığı" söyleşisini gerçekleştirdik.
- 21.05.2020 tarihinde Daha İyi Yargı Derneği tarafından düzenlenen "Koronavirüs Zamanında Adli Tatil" başlıklı söyleşiye katıldık.
- 22.05.2020 tarihinde Dr. Serdar Talas ile canlı yayında "İnfaz Paketi Bağlamında Ceza Adaletinin Güncel Sorunları" söyleşisini gerçekleştirdik.
- 30.05.2020 tarihinde Yargıç Feryal Atay ile "Koronavirüs Salgını ve Tüketici Hukuku" söyleşisini gerçekleştirdik.
- 30.06.2020 tarihinde İstanbul Adalet Sarayı'nın önünde gerçekleşen Büyük Savunma Mitingi'ne katıldık.
- 16.11.2020 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Bedii Kaya ile canlı yayında "Ticari Elektronik İleti ve İYS" söyleşisini gerçekleştirdik.
- 26.11.2020 tarihinde sendikamızın kuruluşunun 6. yıldönümünde Hukuk Namına programında "Avukatlıkta Sendikalaşma ve Avukatlar Sendikası" konulu söyleşiye katıldık.
- 2.12.2020 tarihinde Manifesto TV'de Hukukun Tersyüzü programında "Yargıda Sendikal Örgütlenme" gündemli söyleşiye katıldık



Sorduk:

Neden Sendikalı Oldum?

Bültenimizde her ay bir üyemize mikrofon uzatacak, neden sendikalı olduğuna dair görüşlerini, sizlerle buluşturacağız. Bu ay Avukat Kadir Tanrıverdi'ye sorduk;

Avukatlık faaliyetinin de tıpkı diğer meslekler gibi kaçınılmaz olarak fabrikasyon hale gelmesi ve işçi avukat gerçeğinin görmezden gelinmesi güçlü bir sendikanın varlığını gerektiriyor. Böyle bir ortamda işçi avukat adına yani bizim adımıza konuşacak bir kuruma ihtiyaç var. Bu nedenle sendikalı oldum.

Bu Ay Neler Yapacağız?

ADLİYELERDEKİ SORUNLARI TARTIŞIYORUZ



Yargıçlar Sendikası
Başkanı
Ayşe Sarısu Pehlivan





Büro Emekçileri
Sendikası
Anadolu Yakası
Şubesi
YK Üyesi
Ataman Yüksel



20.01.2021/ 20:00
Etkinlik Avukatlar Sendikası Youtube kanalından canlı olarak gerçekleşecektir.



AVUKATLAR SENDİKASI

Stajyerler Avukatlar Komisyonu Kuruldu

İlk toplantısını 17.01.2021 tarihinde yapan komisyon, birlikte mücadele kararı aldı.

17.01.2021 tarihinde online olarak ilk toplantısını yapan Stajyer Avukatlar Komisyonu, avukatlık mesleğinin sorunlarıyla karşılaştıkları bu ilk dönemde hem adliyelerde hem çalıştıkları bürolarda maruz kaldıkları yoğun baskı, sömürü ve güvencesiz çalışmanın onları bir araya getirdiğini belirttikleri toplantıda, sorunlarını konuşarak, çözüm önerileri hakkında fikirler ürettiler. TBB Staj yönetmeliğine göre avukatların, stajyerlerini hukukun üstünlüğü ilkesine, meslek ilke ve kurallarına bağlı, hukuk bilgilerini somut olaylara uygulayabilecek nitelikte, bağımsız ve özgür bir avukat olarak yetiştirmekle yükümlü olmalarına rağmen, ne yazık ki bu hükme riayet edilmediğini, uygulamada stajyer avukatların nitelikli bir şekilde kendilerini geliştirebildiği bir ortam sağlanmadığı hususlarını değerlendiren komisyon üyeleri; toplantı sonrasında yaptıkları açıklamada şu ifadelere yer verdiler; "Ne baroların ne hukuki düzenlemelerin haklarını koruyamadığı bir zeminde stajyer avukatların bir araya gelip kendi haklarını savunmaktan başka bir alternatifi bulunmamaktadır. Bu yüzden Avukatlar Sendikası çatısı altında bir araya gelmiş bulunuyoruz. Tüm stajyer avukatları Avukatlar Sendikasının Stajyer Avukatlar Komisyonunda bir araya gelip emeğimiz ve haklarımız için mücadele etmeye davet ediyoruz."